
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01157/2021                              DE: 25/11/2021 

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CESSAR OS EFEITOS 
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502 

Processo N.: 460053/2021 
    Nome: (23539/3) AECIO MARTINS DE SIQUEIRA 
        Cargo/Função:(4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (196711) COORDENADORIA DE PROTOCOLO E ARQUIVO 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460220/2021 
    Nome: (120072/1) ALYNE VANNI MARTINS GUIMARAES 
        Cargo/Função:(4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460053/2021 
    Nome: (84007/2) BARSANUBIA SOARES VILARINHO 
        Cargo/Função:(4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (196711) COORD. DE PROTOCOLO E ARQUIVO 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460053/2021 
    Nome: (63755/1) BENEDITO CLOVIS DE MOURA 
        Cargo/Função:(4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (196711) COORDENADORIA DE PROTOCOLO E ARQUIVO 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460053/2021 
    Nome: (115409/1) DEBORA JENEZERLAU SILVA SANTOS 
        Cargo/Função:(4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (136735) GER .DE DOAÇÃO DE SANGUE 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460220/2021 
    Nome: (123856/1) HERLANDRESON GOMES GONCALVES 
        Cargo/Função:(4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460220/2021 
    Nome: (96204/1) JANETH MARTINS CASTANHO 
        Cargo/Função:(4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460053/2021 
    Nome: (49758/3) JOSE LUIS COUTINHO NASCIMENTO 
        Cargo/Função:(4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460220/2021 
    Nome: (106825/1) LUCINEIA DA SILVA OLIVEIRA 
        Cargo/Função:(4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URG. - SAMU 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460053/2021 
    Nome: (51907/2) LUIZ SALES DE CASTILHO 
        Cargo/Função:(4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 



        Un. Adm: (196720) COORDENADORIA DE PATRIMONIO 
        A Partir de: 30/09/2021 

Processo N.: 460166/2021 
    Nome: (281428/2) ROSA PADILHA 
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL 
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN 
        A Partir de: 30/09/2021 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Novembro de 2021. 
          Gilberto Gomes de Figueiredo 
          Secretário de Estado de Saúde 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e20fa48c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e20fa48c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:20:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




